
UCHWAŁA NR XX/201/2021 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego 

 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art.94 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia  

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r. poz.944 z późn.zm.) po zasięgnięciu 

opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu 

farmaceuty, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 §1 

W uchwale Nr XVIII/181/2020 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Ostródzkiego, zmienionej uchwałą Nr XIX/191/2021 Rady Powiatu z dnia 26 lutego 2021 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. poz. 1114 z dnia 26 marca 2021 r.), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 godziny aptek ogólnodostępnych pod numerami 7 i 9 ulegają 

zmianie i otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

3) Dodaje się § 2a w brzmieniu : 

,,W przypadku likwidacji bądź zawieszenia działalności którejkolwiek z aptek działających na 

terenie powiatu ostródzkiego zawartych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, pełniących 

dyżur w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy ustala się zastępstwa aptek 

w systemie rotacyjnym stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały’’. 

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
Zgodnie z art.94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.- Prawo farmaceutyczne (Dz.U.2020 r., 

poz.944  z późn.zm.), rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie, określa, 

w drodze uchwały Rada Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów 

miast) gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu farmaceuty. 

Aktualnie obowiązującym aktem prawa miejscowego regulującym w/w zagadnienia jest 

uchwała Nr XVIII/181/2020 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2020 r. zmieniona 

uchwałą Nr XIX/191/2021 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Ostródzkiego. 

Konieczność podjęcia uchwały zmieniającej wynika z wprowadzenia do uchwały załącznika 

Nr 3, zmiany godzin otwarcia Apteki ,,DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie. Panaceum’’  

ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda, Apteki ,,Apteka Dbam o Zdrowie’’ ul. Czarnieckiego 32, 

14-100 Ostróda oraz wprowadzonych zmian do załącznika Nr 2 do uchwały Nr XIX/191/2021 

Rady Powiatu w Ostródzie dotyczących pełnienia dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy. 

Projekt Uchwały zgodnie z art 94 cytowanej na wstępie ustawy został przesłany do Wójtów  

i Burmistrzów z terenu Powiatu Ostródzkiego oraz samorządu zawodu farmaceuty, celem 

zaopiniowania i uzyskał pozytywne opinie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

  



Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr XX/201/2021 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 maja 2021  r. 

 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU OSTRÓDZKIEGO 
Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 

poniedziałek-

piątek 

sobota 

OSTRÓDA 
 

1. 

APTEKA „GEMINI”  ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 

Ostróda,  tel. 89-642-02-21 

 

8:00-20:00 

 

8:00-16:00 

 

2. 

APTEKA „ZAMKOWA” 

ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-10-66 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 

3. 

„APTEKA „MERITUM”  

ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-49-16 

 

9:00-17:00 

 

8:00-14:00 

 

4. 

APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda, tel. 89-646-66-30 

 

8:00 – 19:00 

 

9:00 – 17:00 

 

5. 

„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda, 

 tel. 89-333-00-18 

 

7:00-20:00 

8:00-20:00 

N. handlowa 

nieczynne 

 

6. 

APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  

pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-73-83 

 

7:30-18:00 

 

- 

 

7. 

„APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 736-697-589 

 

8:00-16:00 

 

7:30-14:00 

8. 

 

 

APTEKA „DR. MAX” 

ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda,  

tel. 89-642-83-80 

 

8:00-20:00 

S 8:00-20:00 

N. handlowa 

9:00-19:00 

 

9. 

„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda, tel. 89-646-47-05 

 

8:00-18:00 

 

8:00-14:00 

 

10. 

APTEKA „CENTRUM” 

ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-01-12 

 

8:00-18:00 

 

8:00-14:00 

 

11. 

„APTEKA” 

Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda, tel. 89-646-46-81 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 

12. 

APTEKA „DR. MAX” 

ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-11-24 

 

8:00-17:00 

 

nieczynne 

13. „APTEKA PHARMA – LAND” 

ul. Jana III Sobieskiego 3B/29 

14-100 Ostróda, tel. 89-642-30-05 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

14.  APTEKA „DR. MAX” 

ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-31-39 

 

8:00-21:00 

S 9:00-21:00 

N 10:00-19:00 

15. APTEKA „SPOŁECZNA” 

ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-96-02 

 

7:30-20:00 

 

8:00-16:00 

16.  „APTEKA NOWA FARMACJA” 

ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda, tel. 507-034-907 

 

8:00-19:00 

 

9:00-15:00 

 

 



 

Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 

 

poniedziałek-

piątek 
sobota 

MORĄG 

1. 
APTEKA „POD DĘBEM” 

ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg, tel. 89-757-69-11 

 

8:00-18:00 

 

8:00-15:00 

2. 
APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg, tel. 89-757-46-33 

 

8:00-18:00 
- 

3. 
APTEKA „MEDAPTEKA” 

ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg, tel. 89-519-57-26 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

4. 
APTEKA „APTEKA ANIA” 

ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg, tel. 530-831-610 

 

8:00-20:00 

S-N 

8:00-20:00 

5. 
„APTEKA „W CENTRUM” 

ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg, 89-757-05-35 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

6. 
APTEKA „ MIEJSKA” 

ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg, tel. 89-511-93-75 
8:00-21:00 

S-N 

 8:00-21:00 

7. 
APTEKA „MERITUM” 

 ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg tel. 691-100-390 
8:00-20:00 

S-N 

 8:00-20:00 

8. 
APTEKA "No.1" 

 Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg, tel. 89-614-20-80 
8:00-20:00 

S: 8.00-20.00  

N: 9:00-15:00 

 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 

poniedziałek-

piątek 

sobota 

DĄBRÓWNO, GRUNWALD, ŁUKTA, MAŁDYTY, MIŁAKOWO, MIŁOMŁYN 

1. 
APTEKA „ELIKSIR” 

ul. Kościuszki 1/5, 14-120 Dąbrówno, tel. 89-647-40-37 

 

8:00-17:00 

 

8:00-14:00 

2. 
APTEKA „MERITUM” 

ul. Warszawska 17A/1, 14-105 Łukta, tel. 89-647-50-72 
8:00-17:30 8:00-12:00 

3. 
APTEKA „SALUS” S.C. 

ul. Kopernika 7, 14-330 Małdyty, tel. 89 758 60 22 

 

8:00-17:30 

 

8:00-12:00 

4. 
APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Mazurska 1, 14-105 Łukta. 89-646-27-64 
8:00-18:00 8:00-13:00 

5. 
APTEKA„SŁONECZNA” 

ul. Cicha 2, 14-140 Miłomłyn, tel. 89 647 30 08 

Pn,wt,czw.pt: 

8:00- 17:00 

Śr:8:00-15:00 

 

- 

6. 

APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Warszawska 5B/2, 14-310 Miłakowo, 

tel. 89 758 17 48 

 

8:00-18:00 

 

8:00-13:00 

7. 
APTEKA „BŁĘKITNA” 

ul. Pasłęcka 3, 14-140 Miłomłyn, tel. 89 641 01 28 

 

8:00-18:00 

 

8:00-15.00 

8.  
APTEKA „NOWA” 

ul. Kościuszki 9B, 14-120 Dąbrówno, tel. 89-646-11-61 
8:00-16:00 8:00-13:00 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/201/2021 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

02.01.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.01.2021 „APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

05.01.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

07.01.2021 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

08.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.01.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

11.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.01.2021 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

14.01.2021 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

15.01.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.01.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.01.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.01.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.01.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.01.2021 APTEKA  „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.01.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.01.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.01.2021 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

24.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.01.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

27.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.01.2021 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

30.01.2021 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

31.01.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 



 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

02.02.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

03.02.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

04.02.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

05.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

06.02.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

07.02.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

08.02.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

09.02.2021 APTEKA „DR.  MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

10.02.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

11.02.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

12.02.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

13.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

14.02.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

15.02.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

16.02.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

17.02.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

18.02.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

19.02.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

20.02.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.02.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

23.02.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

24.02.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

25.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.02.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

27.02.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

28.02.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

02.03.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

03.03.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

04.03.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

05.03.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.03.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

07.03.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.03.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.03.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

10.03.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

11.03.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

12.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

13.03.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

14.03.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

15.03.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

16.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

17.03.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

18.03.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

19.03.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

20.03.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

21.03.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

22.03.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

23.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

24.03.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

25.03.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

26.03.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

27.03.2021  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

28.03.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

29.03.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

30.03.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

31.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

02.04.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

03.04.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

04.04.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.04.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

06.04.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

07.04.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

08.04.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

09.04.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

10.04.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

11.04.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

12.04.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

13.04.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

14.04.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

15.04.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

16.04.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

17.04.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

18.04.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

19.04.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

20.04.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

21.04.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

22.04.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

23.04.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

24.04.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

25.04.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

26.04.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

27.04.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

28.04.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

29.04.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

30.04.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

02.05.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

03.05.2021 
,,DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

04.05.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

05.05.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

06.05.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

07.05.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

08.05.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

09.05.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

10.05.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

11.05.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

12.05.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

13.05.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

14.05.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

15.05.2021 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

16.05.2021 
,,DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

17.05.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

18.05.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

19.05.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

20.05.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

21.05.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

22.05.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

23.05.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

24.05.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

25.05.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

26.05.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

27.05.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

28.05.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

29.05.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

30.05.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

31.05.2021 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

 



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.06.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.06.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

04.06.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

05.06.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.06.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

07.06.2021  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.06.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.06.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

10.06.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.06.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.06.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

13.06.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.06.2021  APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.06.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.06.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.06.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.06.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.06.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.06.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

21.06.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.06.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

23.06.2021  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.06.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.06.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

26.06.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.06.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

28.06.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

29.06.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

30.06.2021  APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

02.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.07.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

04.07.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.07.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

06.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.07.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

08.07.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

09.07.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

10.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

11.07.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

12.07.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

13.07.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

14.07.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.07.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

16.07.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

17.07.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

18.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

19.07.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

20.07.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

21.07.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

22.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

23.07.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

24.07.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

25.07.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

26.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

27.07.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

28.07.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

29.07.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

30.07.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

31.07.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

 



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

02.08.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

03.08.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

04.08.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

05.08.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

06.08.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

07.08.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

08.08.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

09.08.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

10.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

11.08.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

12.08.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

13.08.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

14.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

15.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

16.08.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

17.08.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

18.08.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

19.08.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

20.08.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

21.08.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

22.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

23.08.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

24.08.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

25.08.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

26.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

27.08.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

28.08.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

29.08.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

30.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

31.08.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

02.09.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

03.09.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.09.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

06.09.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

07.09.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

08.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.09.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.09.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

11.09.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.09.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

14.09.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

15.09.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.09.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.09.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.09.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.09.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.09.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.09.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.09.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

24.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.09.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.09.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

27.09.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.09.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

30.09.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

02.10.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

03.10.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

04.10.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.10.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

06.10.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

07.10.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

08.10.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

09.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

10.10.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

11.10.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

12.10.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

13.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

14.10.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

15.10.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

16.10.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

17.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

18.10.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

19.10.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

20.10.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

21.10.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

22.10.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

23.10.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

24.10.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

25.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

26.10.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

27.10.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

28.10.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

29.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

30.10.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

31.10.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

 



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.11.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

03.11.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

04.11.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

05.11.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.11.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

10.11.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

11.11.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

12.11.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

13.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

14.11.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

15.11.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

16.11.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

17.11.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

18.11.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

19.11.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

20.11.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

21.11.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

22.11.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

23.11.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

24.11.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

25.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

26.11.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

27.11.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

28.11.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

29.11.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

30.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.12.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

03.12.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.12.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

05.12.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

06.12.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

07.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

08.12.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

09.12.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

10.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

11.12.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

12.12.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

13.12.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

14.12.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.12.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

16.12.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

17.12.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

18.12.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

19.12.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

20.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

21.12.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

22.12.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

23.12.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

24.12.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

25.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.12.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

27.12.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

28.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

29.12.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

30.12.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

31.12.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

 



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2022 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

02.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.01.2022 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

04.01.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.01.2022 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

06.01.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

07.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.01.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.01.2022 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

10.01.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.01.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

13.01.2022 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.01.2022 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.01.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.01.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.01.2022 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

18.01.2022 APTEKA  „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

19.01.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

20.01.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

21.01.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

22.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

23.01.2022 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

24.01.2022 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

25.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

26.01.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

27.01.2022 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

28.01.2022 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

29.01.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

30.01.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

31.01.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2022 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

02.02.2022 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

03.02.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.02.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

05.02.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

06.02.2022 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

07.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

08.02.2022 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

09.02.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

10.02.2022 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

11.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.02.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

13.02.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

14.02.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

15.02.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.02.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.02.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.02.2022 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.02.2022 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

21.02.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.02.2022 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

23.02.2022 APTEKA „DR.  MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.02.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.02.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

26.02.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

28.02.2022 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

 

  



 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 



 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

04.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

02.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.03.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

09.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

10.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

11.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.03.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.03.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

31.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

05.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.04.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.04.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.04.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.04.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.04.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.04.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.05.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.05.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.05.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.05.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.05.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.05.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

04.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.06.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.06.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.06.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.06.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.06.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.06.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

29.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

30.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

02.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

05.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

06.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

07.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

08.07.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

09.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

10.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

11.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

12.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

13.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

14.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

15.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

16.07.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

17.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

18.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

19.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

20.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

21.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

22.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

23.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

24.07.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

25.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

26.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

27.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

28.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

29.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

30.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

31.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

02.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

03.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.08.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.08.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

16.08.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.08.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.08.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.08.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

02.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

03.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

04.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

05.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

06.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

07.09.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

08.09.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

09.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

10.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

11.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

12.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

13.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

14.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

15.09.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

16.09.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

17.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

18.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

19.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

20.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

21.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

22.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

23.09.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

24.09.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

25.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

26.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

27.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

28.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

29.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

30.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.10.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.10.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.10.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

02.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

05.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.11.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

07.11.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.11.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

09.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

10.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

11.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

12.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

13.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.11.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

15.11.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.11.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

18.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

19.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

20.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

21.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.11.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

23.11.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.11.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

26.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

27.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

28.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

29.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.12.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

09.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.12.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

19.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.12.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

23.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

25.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

31.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

02.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.01.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

06.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.01.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

10.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

11.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.01.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

14.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.01.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.01.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

22.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.01.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.01.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

30.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.02.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.02.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.02.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.02.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.02.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.02.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.02.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.02.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.02.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.02.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.02.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.02.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

 

  



 

  

Lp. Apteka 
Dyżury 

świąteczne 

1. APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 01.01.2021 

2. „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 06.01.2021 

3. APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 04.04.2021 

4. „ APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 05.04.2021 

5. 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 
01.05.2021 

6. 
„ DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 ,  

14-100 Ostróda 
03.05.2021 

7. APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 23.05.2021 

8. APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 03.06.2021 

9. APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 15.08.2021 

10. 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 
01.11.2021 

11. 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 
11.11.2021 

12. APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 24.12.2021 

13. APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 25.12.2021 

14. APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 26.12.2021 

15. APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 31.12.2021 

16. 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29,  

14-100 Ostróda 
01.01.2022 

17. APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 06.01.2022 



Lp. Apteka Dyżury 

świąteczne 

1. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 01.01.2021 

2.  APTEKA MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 06.01.2021 

3. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 04.04.2021 

4. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 05.04.2021 

5. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 01.05.2021 

6. „Miejska” ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg 03.05.2021 

7. POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 23.05.2021 

8. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 03.06.2021 

9. „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 15.08.2021 

10. „Miejska” ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg 01.11.2021 

11. POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 11.11.2021 

12. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 24.12.2021 

13. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 25.12.2021 

14. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 26.12.2021 

15. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 31.12.2021 

16. „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 01.01.2022 

17. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 06.01.2022 

 

 

 

 

  



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XX/201/2021 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 maja 2021  r. 

APTEKI OSTRÓDA 
 

1 APTEKA „GEMINI”  ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

2 APTEKA „ZAMKOWA” 

ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

3 „APTEKA „MERITUM”  

ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

4 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

5 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

6 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  

pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

7 APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

8 APTEKA „DR. MAX” 

ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

9 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

10 APTEKA „CENTRUM” 

ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

11 „APTEKA” 

Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12 APTEKA „DR. MAX” 

ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

13 „APTEKA PHARMA – LAND” 

ul. Jana III Sobieskiego 3B/29 

14-100 Ostróda 

14 APTEKA „DR. MAX” 

ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

15 APTEKA „SPOŁECZNA” 

ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

16 „APTEKA NOWA FARMACJA” 

ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

 

APTEKI MORĄG 

 

1 APTEKA „POD DĘBEM” 

ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

2 APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

3 APTEKA „MEDAPTEKA” 

ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

4 APTEKA „APTEKA ANIA” 

ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

5 APTEKA „W CENTRUM” 

ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

6 APTEKA „ MIEJSKA” 

ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg 

7 APTEKA „MERITUM” 

 ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

8 APTEKA "No.1" 

 Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg, tel. 89-614-20-80 



 


